SN Cgluats | 105

Fichi e Gorgonzola
Ensalada O Sole
Lasagna Siciliana
Arroz con leche

SN glpate 5 950

Calamari fritti

Ensalada tomatos y formaggio
Fetuccini Alfredo

Panqué de elote

S Cpigats 2 920

Carpaccio de filetto

Ensalada Caprese Piacevole
Agnolotti al Rib eye

Rebanada de pastel de zanahoria

SN gt ¥ 5070

Carpaccio Carciofo
Ensalada O’ Sole

Spaguetti Primavera
Cheese cake Gloria



W By

Magno $1,040
Torres 10 $1,120
Carlos 1 $2,080

N equife
Don Julio reposado $1,450
Don Julio 70 $1,980
Maestro Dobel $1,900
Herradura reposado $1,450

Herradura ulira $1,800

SE Voo

Stolichnaya
Absolut azul
Belvedere

“.gﬂ gm@éﬁw
Tanqueray London
Hendricks

Bombay
Mom

$1,160
$1,120
$1,700

$1,160
$2,000
$1,160
$1,360

o

Zacapa 23
Havana 7
Bacardi blanco

*.?W

Red label
Black label
Buchanan's 12

Buchanan's 18
Chivas 12

Chivas 18

*En la compra de cualquier botella de nuestros destilados el servicio de refresco es ilimitado.
La barra de bebidas tiene una duracién de 4 Hrs.Incluye: Mezcladores, Cerveza nacional
(XX Lager, XX Ambar, Tecate, Tecate Ligth,Carta Blanca y Sol), Refrescos, Naranjadas, Limonadas
y Jugos. Aplican restricciones.Evita el exceso - www.alcoholinformate.org.mx

$2,320
$1,400
$940

$1,100
$1,850
$1,850
$3,400
$1,680
$3,900
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Osa Mayor 2716

Reserva Territorial Atlixcéyotl

/2193 Puebla, Pue.

Reservaciones:

222 169 8629

www.piacevoleristorante.com

ﬁ?g;ié Fe

Juan Salvador Agraz 130 A,
Santa Fe, Contadero,

Cuajimalpa de Morelos,
01219 Ciudad de México, CDMX.

Reservaciones:

557982 6661

K Piacevole piacevole.mx



